平成 19 年 6 月 2 日

EtherCAT Thecnology Group メンバーの皆様

第 3 回EtherCAT Technology Group メンバー・ミーティングのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。おかげ様で ETG のメンバーも国内 90 社を超え、ますますメンバー様の活

動が活発化して参りました。今年も ETG のチェアマン Martin Rostan 氏が再来日するに合わ

せ、第 3 回目のメンバー・ミーティングを行います。皆様お誘い合わせの上ご参加よろしくお

願い申し上げます。
敬具

記

・ 開催概要

主催  EtherCAT Technology Group

開催日時 2009 年 7 月 7 日（火）13:30～17:30（受付開始 13:00）

開催場所 東京都千代田区外神田 4-14-1 秋葉原 UDX 南ウィング 6F（予定）

        （会場はご参加人数により変更になる場合がございます。ご了承ください。）

参加条件 EtherCAT Technology Group のメンバーであること

参加可能人数 原則何名様でも結構です。（参加者多数の場合はご相談させていただたく場合

がございます。ご了承ください。）

参加費     無料

・ 会合スケジュール（予定）

13:00-13:30  会場・受付

13:30-14:00  開会挨拶、参加者紹介㈱ケーメックス亀田

14:00-15:00  ETG チェアマン Martin Rostan 「EtherCAT Update」

15:00-15:30  村田機械㈱米田様 「EtherCAT の無線通信への応用検討」（仮題）

15:30-16:00  京都高度技術研究所様

「EtherCAT コンフォーマンステストセンター日本開業について」

16:00-16:30  休憩・展示コーナーでの歓談

16:30-17:00  「EtherCAT 開発支援各社によるプレゼンテーション」

EtherCAT のマスタもしくはスレーブを開発する上で、技術支援や開発受託等

を行うシステムインテグレータ各社様のプレゼンテーションを行います。

17:00-17:30  メンバー質疑応答

17:30   終了挨拶、会合終了

※今年は懇談会は予定しておりません。終了後 Martin を囲みたい方は、任意でお集まりいただ

ければと思います。

・ 申し込み方法

添付の申込書にご記載の上、大橋宛に FAX またはメールにてご送付願います。

会場手配の関係上、恐れ入りますが 6 月 15 日（月）までにご連絡いただけますようお願いい

たします。

15 日以降の参加希望は大橋までお問い合わせください。

以上

FAX 03-5825-8550

Mail:a.ohashi@kmecs.co.jp

株式会社ケーメックス ETG Japan 大橋宛

第３回ETG Japan Meeting 参加申込書

参加申込書

貴社名

部署名

申し込み担当者様名

お電話番号

ご連絡先email アドレス

参加人数     申込者含め全  名

ETG への質問・要望などございましたらご記入ください：

服装はカジュアルにてご参加ください。